
Zarządzenie Nr 102/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 03 września 2021 r. w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia oceny przydatności składników majątkowych

 

Zarządzenie Nr 102/2021
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 03 września 2021 r.
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny przydatności składników majątkowych 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)
Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny przydatności składników majątkowych Gminy, stanowiących
infrastrukturę wodno – kanalizacyjną, ujętą w ewidencjach prowadzonych przez Urząd Gminy Ostróda, zwaną dalej Komisją
w następującym składzie:
 
     1) Krzysztof Ruczyński - Przewodniczący Komisji;
 
     2) Bogdan Sitnik - Zastępca przewodniczącego Komisji;
 
     3) Anna Bednarczyk - Członek Komisji.
 
    4) Henryk Chocian – Członek Komisji
 
     § 2. 1. Komisja dokona identyfikacji oraz sporządzi wykaz składników majątkowych, o których mowa w § 1.  
 
  2. Komisja dokona oceny składników majątkowych, ujętych w wykazie, sporządzonym zgodnie z ust. 1 pod kątem ich
dalszego użytkowania i przydatności.
 
  3.  Z  przeprowadzonych  czynności  Komisja  sporządzi  protokół,  w  którym  przedstawi  propozycje  co  do  dalszego
użytkowania składników majątkowych lub wycofania ich z eksploatacji.
 
     § 3. Zatwierdzony przez Wójta Gminy Ostróda protokół, Komisja przekaże właściwym komórkom organizacyjnym
Urzędu Gminy Ostróda, w celu wykreślenia wycofanych z eksploatacji składników majątkowych z ewidencji prowadzonych
przez Urząd.
 
     § 4. Zakończenie prac komisji nastąpi z chwilą dokonania czynności określonych niniejszym zarządzeniem.
 
     § 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 03.09.2021
Osoba przekazująca: Bogdan Sitnik

Sporządził/a: Bogdan Sitnik
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 03.09.2021, ostatnia aktualizacja: 03.09.2021, odsłon: 212



 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/news/9491/zarzadzenie-nr-1022021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-wrzesn

ia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-oceny-przydatnosci-
skladnikow-majatkowych

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/news/9491/zarzadzenie-nr-1022021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-wrzesnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-oceny-przydatnosci-skladnikow-majatkowych
http://bip.gminaostroda.pl/news/9491/zarzadzenie-nr-1022021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-wrzesnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-oceny-przydatnosci-skladnikow-majatkowych
http://bip.gminaostroda.pl/news/9491/zarzadzenie-nr-1022021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-wrzesnia-2021-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-oceny-przydatnosci-skladnikow-majatkowych

